平成２３年１２月９日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 池端行雄

１１月度防犯パトロールの件

年の瀬もせまり、道ゆく人の姿もあわただしくなりました。

日頃は町内会の活動にご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。

また、防犯パトロール隊員の皆様には、毎日のパトロールご苦労様です。

１１月度は、ゴミ出しマナーが悪く苦情が出ているほか、会館前駐車場に無断で駐車する車が

増えております。必ず「班名と名前」をダッシュボードに置いてください。

特に、ゴミ出しに置いて、スプレー缶のガス抜きをしてないため、池端さんがビゲン（髪染め）

缶の穴を開けたときに染料がズボンかかり、手は黒く染まり、大変な目に遭っています。

以上